下記のとおり利用団体の登録及び施設の利用を申請します。

実施種目

連絡先

氏名

月　日

時　間

○ 小・中学生 ・・・・・・ 10 名

○ 高・大学生 ・・・・・・ 10 名

○ 一般 ・・・・・・ 10 名

　　　　　計 30 名

※６　利用日時については柏市ホームページにて公開予定ですので，御了解ください。

※２　定期的に利用する団体は「月日」欄において「毎週○曜日」や「毎週第□○曜日」と記載してください。
（詳しくは記載例参考）

第１号様式 記入例

代表者
氏　名

柏　太郎

団
体
構
成
員
数

利用学校名 柏市立スポーツ小学校 バドミントン

ス
ポ
|
ツ
傷
害
保
険

※全員加入，未加入等の保険加入状況
をご記入ください。

全員加入

メール
アドレス

○○○○＠○○○○.○○.○○
千葉　一郎

利用施設

　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

利用団体登録兼利用申請書

柏市教育委員会　様

利用
日時

毎週土曜日/第１・３日曜日 参加
予定人数

２０人
９時～17時/１３時３０分～１６時３０分

団　体　名 柏市役所○○チーム

※３　利用日時の記載欄が足りない場合には別紙添付でも問題ありません。

※４　営利行為を禁止（実費経費の徴収は除外とする）します。
高額な会費等が徴収している場合は個別に状況を確認することがあります。

※５　市民から入会（団）の問い合わせがある場合は，団体情報を提供しますので事前に御了解ください。

管理
責任者

住　所 柏市柏○ー○ー○
電話番号

○○○（○○○○）○○○○

体育館

※１　会員名簿は必ず添付すること。作成に当たっては，会員個々の氏名，住所，勤務先（学生の場合は在
学校）名を記入してください。

利用団体登録申請書の提出は

・第１号様式 利用団体登録申請書（教育委員会用）
・第２号様式 利用団体登録報告書（運営委員会用）
・第３号様式 利用団体登録証（利用団体用）

の３種類です。
なお，「第１号様式 利用団体登録申請書（教育委員会
用）」に入力すると，第２号・第３号様式は自動で入力さ

利用団体登録申請書の提出は

・第１号様式 利用団体登録兼利用申請書
・第２号様式 利用団体登録兼利用許可証

の２種類です。
なお，「第１号様式 利用団体登録兼利用申請書」に入
力すると，第２号様式は自動転記されます。

押印は不要です。

日付の記入は第1号
様式のみお願いしま

①（教育委員会用）